
ZARZĄDZENIE NR 1752/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt   3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm. 1)) oraz § 17 pkt 2 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 
poz. 6) zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273 1407, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBF5012-5EF9-4C9C-A9BC-8BDCCB594FCC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

Przedszkola

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75412 0,00

-150,00

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

0,00

80101 0,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

35,00

-154,25

-150,00

150,00

150,00

8 429,49

-8 429,49

119,25

119,25

35,00

-154,25

80104 0,00

8 429,49

-8 429,49

80146 0,00

6 350,00

Załącznik do zarządzenia Nr 1752/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 8 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBF5012-5EF9-4C9C-A9BC-8BDCCB594FCC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4410 Podróże służbowe krajowe

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

600,00

2 000,00

-58 896,00

2 400,00

-81 816,00

3 000,00

3 000,00

750,00

3 000,00

11 266,00

6 000,00

7 520,00

7 000,00

90005 0,00

-100,00

3 000,00

49 546,00

20 000,00

8 280,00

7 000,00

0,00

-100,00

100,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBF5012-5EF9-4C9C-A9BC-8BDCCB594FCC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4260 Zakup energii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

90095 0,00

-14 000,00

0,00

92601 -5 000,00

100,00

92605 5 000,00

5 000,00

-14 000,00

14 000,00

14 000,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

Razem: 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CBF5012-5EF9-4C9C-A9BC-8BDCCB594FCC. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 1752/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-08T12:18:08+0100




